[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2016
TERMO DE ESCLARECIMENTO

O MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC, esclarece aos interessados que questionaram, que nos itens 10, 11 e 12 (Longarinas), em consulta ao setor requisitante da Secretária Municipal de Saúde, o mesmo informou que as medidas padrão das longarinas realmente são as de 2 lugares A84-L42-C117,5, 3 lugares A84-L42-C177,5 e 4 lugares A84-L42-C232,5, sendo A=ALTURA, L=LARGURA e C=COMPRIMENTO.

Portanto deverão ser consideradas para fins de cotação e entrega estas medidas.

Publique-se.
Benedito Novo/SC, 16 de março de 2016.
JOÃO ULLER                                                           LADEMIR KUMMROW
                                 Pregoeiro                                                                      Assessor Jurídico
[image: image1.jpg]